



## ÅRSRAPPORT 2017/2018

### **BioEnergi Service ApS**

Haraldstedvej 15  
410 Ringsted

CVR nr. 36467509

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 14. december 2018

#### **Dirigent**

Thomas Jørgensen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

BioEnergi Service ApS  
Haraldstedvej 15  
410 Ringsted

Telefon: 7133 4150

CVR-nr.: 36467509  
Stiftelsesdato: 18. december 2014  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

## Direktion

Thomas Jørgensen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
14. december 2018, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og service.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 146.141.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	854.887	965.054
1. Personaleomkostninger	-696.224	-605.873
Af- og nedskrivninger	-12.520	-12.520
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>146.143</b>	<b>346.661</b>
Andre finansielle omkostninger	-2	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>146.141</b>	<b>346.661</b>
Skat af årets resultat	-34.034	-77.902
Andre skatter	2	2.521
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>112.109</b>	<b>271.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført resultat	6.309	167.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.109</b>	<b>271.280</b>



## Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.520	25.040
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.520</b>	<b>25.040</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.520</b>	<b>25.040</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.000	85.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>55.000</b>	<b>85.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.457	102.974
Igangværende arbejder for fremmed regning	42.000	111.145
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>160.457</b>	<b>214.119</b>
Likvide beholdninger	610.017	552.433
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>610.017</b>	<b>552.433</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>825.474</b>	<b>851.552</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>837.994</b>	<b>876.592</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	324.823	318.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>480.623</b>	<b>471.914</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.365	215.486
Anden gæld	224.006	189.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>357.371</b>	<b>404.678</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>357.371</b>	<b>404.678</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>837.994</b>	<b>876.592</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Lønninger	606.600	534.326
Pensioner	75.100	57.600
Andre omkostninger til social sikring	14.524	13.947
	<b><u>696.224</u></b>	<b><u>605.873</u></b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	318.514	0	368.514
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>6.309</u>	<u>105.800</u>	<u>112.109</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>324.823</u></b>	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>480.623</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 5 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 72.290 samt 1 stk hvidepladebil restløbetid udgør 22 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 215.864.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
